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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

RBRK        32.66            4.07                     Pozitif

LLYY        735.25           2.80                     Pozitif

RDDT        46.74            2.46                      Notr

SBUX         73.19           2.09                      Negatif

PYPL         65.76           1.78                      Notr

MCDON    270.43         1.00                      Negatif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Traderların beklenenden soğuk gelen ABD istihdam verilerini ekonomi üzerindeki enflasyonist baskıların
hafiflediğine dair bir işaret olarak memnuniyetle karşılamasıyla Wall Street, Cuma günü borsa için iki aydan
uzun bir sürenin en iyi gününü yaşayarak dalgalı bir haftayı kapattı. S&P 500 %1,3 artışla Şubat sonundan bu
yana en iyi gününü yaşadı. Gösterge endeks de haftanın kayıplarını sildi.Dow Jones Endüstriyel Ortalaması
%1,2 arttı. Nasdaq kompoziti, yükselişin büyük bir kısmını oluşturan teknoloji sektörü hisselerindeki güçlü
kazanımları yansıtarak %2 yükselişle kapandı.Çalışma Bakanlığı'na göre, ülkedeki işverenler Mart ayındaki
gişe rekorları kıran 315.000'lik artıştan keskin bir düşüşle geçen ay 175.000 yeni iş ekledi. Son işe alım
rakamı, ekonomistlerin öngördüğü 233.000 artışın oldukça altında gerçekleşti. Öte yandan enflasyonun
temel faktörlerinden biri olan ortalama saatlik kazançlar da beklenenden az arttı.

▪ ABD'de yüklü borçlanma takvimi

▪ Küresel piyasalarda pozitif atmosfer

▪ Yellen'dan yene müdahale yorumu: Söylenti!

▪ Petrolde Suudi etkisi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AMGEN    311.42            12.01                Pozitif

MSTR       1223.29           8.52                  Pozitif

FSLR        191.76             6.51                   Pozitif

APPLE     183.52             6.05                   Pozitif

TSM          141.66            3.98                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: 2026'da enflasyon tek haneye ulaşacak

▪ S&P Türkiye’nin kredi notunu yükseltti

PLTR        23.39              3.65                    Pozitif

NVDA       889.79            3.53                    Pozitif

AMD         150.64            3.39                    Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Hazine tahvilleri geçen hafta Fed’den enflasyondaki iyileşmenin 

yetersiz olduğu ancak faiz artışı yerine faizlerin daha uzun süre yüksek 

kalmasının tercih edileceği mesajı gelmesi ve sonrasında tarım dışı 

istihdam artışının beklentilerin çok altında kalması ile değer kazandı.

Yatırımcılar Fed Başkanı Jerome Powell’ın faiz artışını ihtimal dışı 

bırakmasına odaklanırken, Fed kararlarına en hassas 2 yıllık tahviller 

yükselişlere öncülük etti. ABD 2 yıllık tahvil getirisi geçen haftayı 

yaklaşık 18 baz puan ekside tamamlarken, 10 yıllıkların getirisi 16 baz 

puana yakın düştü.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü üç haftadır ilk kez 200 dönemlik Basit Hareketli 

Ortalamanın (SMA) üzerine tırmandı ve son dört 4 saatlik mumu bu 

seviyenin üzerinde kapattı. Üstelik Göreceli Güç Endeksi yükseliş 

eğilimini yansıtarak 60'ın üzerinde rahat bir şekilde duruyor.

Artan yönde, 1,0790-1,0800-1,0830 ve 1,0900 (Fibonacci %78,6 geri 

çekilme) öncesi ilk direnç olarak hizalanıyor. Acil destek, 1,0720'den ve 

1,0700'den (Fibonacci %23,6 geri çekilme) önce 1,0750'de (200 

dönemlik SMA, Fibonacci %38,2 geri çekilme) bulunuyor.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0660 – 1.0640

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Japon yeninin değerinde geçen hafta 

yaşanan keskin dalgalanmalara ilişkin olarak, “Müdahale edip 

etmedikleri konusunda yorum yapmayacağım. Bunun bir söylenti 

olduğunu düşünüyorum” açıklamasını yaptı.Yine de, yenin “nispeten 

kısa bir süre içinde oldukça fazla hareket ettiğini” söyleyen Yellen, “bu 

tarz müdahalelerin nadir olmasını ve öncesinde istişare edilmesini 

bekleriz” dedi. Japon yetkililerin geçtiğimiz hafta iki kez yeni 

desteklemek için piyasaya girdiği tahmin ediliyor.Bunlardan birinin, 

yenin 34 yıl sonra ilk kez dolar karşısında 160 seviyesini aşmasının 

ardından, diğerinin ise Fed Başkanı Jerome Powell’ın faiz artışı 

ihtimalini dışlamasının ardından geldiği öngörülüyor.

Bloomberg’in Japonya Merkez Bankası’nın cari hesap verilerine dair 

analizi, Japonya’nın müdahale için yaklaşık 60 milyar dolar harcamış 

olabileceğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar boğaları için çok kazançlı bir giriş seviyesi yakında olmasına 

rağmen, USD/JPY çiftinin hâlâ düşecek yeri var. 152.00 civarında, 

yalnızca önemli bir seviye ve 55 günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) 

yakında değil, aynı zamanda hemen altında destek sağlamak için uzun 

vadeli bir yükselen trend çizgisi de var. Bu, USD/JPY'nin 160,00'a geri 

döneceğini öngören ABD Doları alıcıları için onu mükemmel bir giriş 

seviyesi haline getiriyor.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman, enflasyonun muhtemelen 

"bir süre" yüksek kalacağını belirttiği açıklamasında yine de faiz 

oranlarının mevcut seviyelerde tutulmasıyla fiyat artışlarının önünde 

sonunda yavaşlayacağını tahmin ettiklerini söyledi.

Fed Başkanı Jerome Powell'ın Çarşamba günkü açıklamalarından bu 

yana konuşan ilk Fed yetkilisi olan Bowman, son enflasyon verilerinin 

2023 sonunda görülen düşük değerlerin geçici olduğunu gösterdiğini 

belirtti.

Politika faizinin sabit tutulmasıyla enflasyonun daha da düşeceğini 

söyleyen Bowman, “Ancak hâlâ görünümü etkileyen bir takım yukarı 

yönlü enflasyon riskleri görüyorum" dedi. Öte yandan Bowman, gelecek 

verilerin enflasyonu yüzde 2 hedefine döndürmek için yeterli olup 

olmadığını belirleyeceğine dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında günlük grafik, satıcıların art arda ikinci 

günde 2.326,50 dolar civarındaki avansları reddettiğini gösteriyor; bu, 

1.996,06 dolar/2.431,43 dolarlık rallinin %23,6 Fibonacci geri çekilmesi 

anlamına geliyor. Aynı grafik, 20 Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) 

söz konusu seviyenin hemen üzerinde sabit kaldığını, daha uzun 

olanların ise mevcut fiyatın oldukça altında yukarı yönlü eğimlerini 

koruduğunu gösteriyor.Teknik göstergeler eşit olmayan bir güçle 

negatif seviyelerde tutularak riskin aşağı yönlü hareket etmesine neden 

oldu.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Suudi Arabistan'ın Asya'ya ihraç edilen ürün fiyatlarını üçüncü ayda da 

artırmasıyla petrol haftalık düşüşün ardından yükseldi.

Brent petrol yeni haftaya 83 doların üzerini test ederek başladı. Brent

petrol geçen hafta yüzde 7'den fazla düşerek Şubat ayından bu yana 

en büyük kaybı kaydetmişti.Saudi Aramco, önemli ürünü Arab Light

türünün Haziran ayı resmi satış fiyatını 90 sent artırarak gösterge 

fiyatların üzerinde varil başına 2,90 dolara yükseltti.

Ortadoğu'daki çatışma risklerinin azalmasıyla petrol geçen hafta düştü 

ve emtianın yılbaşından bugüne kadarki kazancını sınırladı.

OPEC ve müttefiklerinin önümüzdeki ay toplanacakları toplantının ikinci 

yarısında arz kesintilerine devam etmeleri bekleniyor. Bunun 

öncesinde, Irak ve Kazakistan, üretimi halihazırda üzerinde anlaşılmış 

kotalara uygun hale getirmek için akışları nasıl azaltacaklarına dair 

planlarını açıkladılar.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında toparlanma çabasıyla anlık işlemlerde 

83.40 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 83 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 81 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 85 dolar ilk direnç, 87 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Küresel Borsalar yeni haftanın ilk gününe genel olarak yükselişle 

başlarken, geçen haftanın büyük bölümünde kapalı olan Çin hisseleri 

arayı kapatarak bu harekete öncülük ediyor.

Yükselişte Cuma günü açıklanan beklenti altı ABD tarım dışı istihdam 

verisinin Fed faiz indirimi beklentilerini desteklemesi etkili oldu. 

Haftanın ilk işlem gününde Japonya ve İngiltere’de finansal piyasalar 

resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olacak.

Cuma gününü yüzde 1 üzeri yükselişlerle tamamlayan ABD’nin S&P 

500 ve Nasdaq 100 endeksleri bu sabah vadeli işlemlerde hafif artıda.

Geçen haftanın tamamında yüzde 1’e yakın gerileyen Bloomberg Dolar 

Endeksi bu sabah yüzde 0,12 yükselişle 1.252 seviyesinde.

Çin'in piyasaları geçen hafta Çarşamba'da Cuma gününe kadar süren 

işçi bayramı tatili nedeniyle kapalı kalırken offshore hisseleri güçlü 

kazanımlar elde etmişti.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta Cuma günü gelen TDİ veri setinden sonra SP500 

endeksi üst tarafta 5100 seviyelerini yukarı yönlü kazanmış durumda. 

Anlık olarak 5132 seviyelerinden geçen endeks, bugün için 

yükselişlerde üst tarafta 5164 ve 5200 seviyelerini dirençler olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise 5100 ilk destek, 5064 ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada toparlanma eğilimini koruyor.

Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Küresel Borsalar yeni haftanın ilk gününe genel olarak yükselişle 

başlarken, geçen haftanın büyük bölümünde kapalı olan Çin hisseleri 

arayı kapatarak bu harekete öncülük ediyor.

Yükselişte Cuma günü açıklanan beklenti altı ABD tarım dışı istihdam 

verisinin Fed faiz indirimi beklentilerini desteklemesi etkili oldu. 

Haftanın ilk işlem gününde Japonya ve İngiltere’de finansal piyasalar 

resmi tatil nedeniyle işleme kapalı olacak.

Cuma gününü yüzde 1 üzeri yükselişlerle tamamlayan ABD’nin S&P 

500 ve Nasdaq 100 endeksleri bu sabah vadeli işlemlerde hafif artıda.

Geçen haftanın tamamında yüzde 1’e yakın gerileyen Bloomberg Dolar 

Endeksi bu sabah yüzde 0,12 yükselişle 1.252 seviyesinde.

Çin'in piyasaları geçen hafta Çarşamba'da Cuma gününe kadar süren 

işçi bayramı tatili nedeniyle kapalı kalırken offshore hisseleri güçlü 

kazanımlar elde etmişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’den geçtiğimiz hafta gelen istihdam veri seti küresel piyasalarda 

pozitif fiyatlamalara yol açarken, DAX endeksinde de korelasyona bağlı 

olarak yükselişler izleniyor. Anlık olarak 18048 seviyelerinden geçen 

endekste, yükselişlerde üst tarafta 18100 ilk direnç, 18220 ise majör 

direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 18000 ve 17900 

seviyeleri destekler olarak takip edilebilir. Göstergeler tarafında 

toparlanma devam ediyor. 

Destek Seviyeleri: 18000 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18220 – 18280 – 18400

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Piyasaların merakla beklediği ABD'nin tarım dışı istihdam verisi, 

ekonomistlerin tahminlerinin altında geldi.

ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu tarafından açıklanan verilere göre 

Nisan ayında tarım dışı istihdam 175 bin artış gösterdi. Analistlerin 

beklentisi istihdamda 240 bin artış olacağı yönündeydi.

Tarım dışı istihdam artışı Şubat ayı için 270 binden 236 bine, Mart ayı 

için 303 binden 315 bine revize edildi.

Ülkede işsizlik oranı yüzde 3,9 seviyesine çıktı. Piyasa beklentisi işsizlik 

oranının yüzde 3,8 seviyesinde sabit kalacağı şeklindeydi.

ABD Merkez Bankasının Fed Mart ayında açıkladığı makroekonomik 

tahminlerde, işsizlik oranı beklentisi bu yıl için yüzde 4, gelecek yıl için 

yüzde 4,1 olarak belirlendi.

TEKNİK ANALİZ

Cuma gününü %2 primle kapatan Nasdaq, anlık işlemlerde 17911 

seviyelerinden geçiyor. Endeks, teknik açıdan ana yükseliş trendi 

dışında hareketler sergilese de, dipten başlayan toparlanma hikayesi 

kısa vadede 18200 seviyelerinin test edilmesiyle sonlanabilir. Olası geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 17800 ilk destek, 17700 ise majör destek 

konumunda. Göstergeler şu aşamada dipten toparlanma işaret ediyor. 

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Yaratılışının üzerinden 15 yıl geçmesinin ardından Bitcoin’de 1 milyar 

adetlik işlem sayısı da geçildi. 842.241. blokta gerçekleşen işlem, TSİ 

dün gece 00.34’te onaylandı. 1 milyarıncı işleme gelinmesi için ise 

5603 gün ve 800 hafta geçmesi gerekti. Geçtiğimiz günlerde 

gerçekleşen halving’in ardından ortaya çıkan Runes protokolü, Bitcoin

blok zincirindeki işlem sayısının ciddi şekilde artmasına yol açmıştı. Bu 

durum, 1 milyar adetlik işlem seviyesine olan gelişi de hızlandırdı. 

Halving’den birkaç gün sonra 23 Nisan gününde de Bitcoin blok 

zincirindeki işlem sayısı 926 bini aşmıştı. Bu rakam zincir için de bir 

rekordu.

En eski ve ilk blok zinciri konumundaki Bitcoin 1 milyar işlem sayısını 

geçerken, ikinci en büyük kripto para olan Ethereum zinciri için ise bu 

rakam 2.4 milyar seviyesinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Cuma günü başlayan yükselişlerle %10 civarı primlenen bitcoin, anlık 

işlemlerde 64335 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa 

vadede 61k desteği üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyatlanabilecekken, 

olası yükselişlerde ise üst tarafta 66k direnci yakın takipte olacak. 

Göstergeler tarafında şu aşamada dipten toparlanma hikayesi 

korunuyor.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek S&P'nin, Türkiye'nin kredi 

notunu "B"den "B+"ya yükseltip, kredi notu görünümünü "pozitif" olarak 

korumasına ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Şimşek "Programımızın olumlu sonuçları kredi derecelendirme 

kuruluşlarının kararlarına yansıyor. S&P ülke kredi notumuzu 11 yılın 

ardından 1 kademe artırırken görünümü pozitif olarak korudu. S&P, 

Fitch ve Moody’s’in pozitif not görünümleri not artışlarının devamının 

habercisi. Güçlendirerek uygulamaya devam ettiğimiz programımızla 

ülkemize duyulan güveni en üst seviyeye taşımakta kararlıyız" diye 

yazdı.

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin kredi 

notunu "B"den "B+"ya yükseltirken, kredi notu görünümünü "pozitif" 

olarak korudu.

TEKNİK ANALİZ

S&P’nin kredi notunu yükseltmesinin ardından TL tarafında değer 

kazanımı görülürken, USDTRY çaprazında ise satış baskısı görülüyor.

Anlık işlemlerde 32 seviyesini kaybederek 31.80 seviyelerinden geçen 

USDTRY çaprazı, olası senaryolarda alt tarafta 31.50 desteği yakın 

takipte olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 32.00 majör direnç olarak 

takibimizde.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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